АДМИН7ИСТРАЦИЯ ПЕРЕКОПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КЛЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  9 .01.  2014      №  5

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений и дополнений в  постановление  администрации
Перекопского сельского поселения  от  26.04.2013 №23  «Об утверждении порядка подготовки и обобщения сведений об организации и проведении муниципального контроля, необходимых для подготовки докладов об осуществлении муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности и об эффективности такого контроля»

         В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 05.04.2010 г. № 215 «Об утверждении правил подготовки докладов об осуществлении государственного контроля (надзора), муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности и об эффективности такого контроля (надзора)», постановлением главы администрации Волгоградской области от 24 декабря 2010 г. № 1972 «Об организации подготовки докладов осуществлении государственного контроля (надзора) в соответствующих сферах деятельности на территории Волгоградской области и об эффективности такого контроля (надзора», п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Перекопского сельского поселения от 26 апреля  2013 г № 23 «Об утверждении порядка подготовки и обобщения сведений об организации и проведении муниципального контроля, необходимых для подготовки докладов об осуществлении муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности  и об эффективности такого контроля» (далее – Порядок)  следующие изменения:
1.1. Пункт 7 Порядка изложить в следующей редакции:
«7. Доклад подписывается главой Перекопского сельского поселения и предоставляется  в Министерство экономики, внешнеэкономических связей и инвестиций  Волгоградской области до 15 февраля, следующего за отчетным годом на бумажном носители и в электронном виде.».

Глава  Перекопского
сельского поселения							С.Г.Кудрин